
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

No.
93
68

123
98

375
376
22
97
40
2

12
10

Class
AP
AP
AP
AP
AR
AP
AP
AP
AP
AP
AP

Name
JEFERSON PONTES
JOAO GODOY
LUIS S.FARINA
ADRIANO C. DASILVA
MARCELO SCHEFFER
ANDRE SCHEFFER
AMILTON L.GASPERIN
FERNANDO ZOMAR
KLEBER ARAUJO
ADILSON GASPERIN
DANIEL L.GELAK

Laps
7
7
6
8
4
7
3
8
3
2
2

Diff

2.284
3.608
4.100
4.573
5.089
5.214
5.281
5.287
9.357
9.546

Best Tm
1:08.694
1:10.978
1:12.302
1:12.794
1:13.267
1:13.783
1:13.908
1:13.975
1:13.981
1:18.051
1:18.240

In Lap
4
4
4
7
2
6
3
6
3
1
2
0

Best Speed
83,850
81,152
79,666
79,127
78,617
78,067
77,935
77,864
77,858
73,798
73,620

-

Sorted on Best Lap time
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TECNICAS E OU DESPORTIVAS

Orbits
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Licensed to:  Cronoelo

CAMP. PARANAENSE DE VELOCIDADE NA TERRA
PONTAGROSSENSE FUSCA VELOVIDADE

1o TREINO LIVRE - FUSCA VELOCIDADE

Practice started at 16:05:31

AUTODROMO DE PONTA GROSSA 1,600 km

14/09/2013 00:00

3a ETAPA PONTAGROSSENSE                   HORARIO____:____


